山形県金峰少年自然の家バス利用申込書
令和  年   月   日

 山形県金峰少年自然の家

指定管理者 庄内アソビバプロジェクト 御中

               利用団体 名称

 下記のとおり、海浜自然の家のバスを利用したいので申し込みます。

記

１ 利用目的（該当する記号を○で囲み、必要事項を記載してください。）

 ア 研修活動の移動 〔 海カヌー・川カヌー・釜磯・丸池様・二ノ滝・その他 〕

 イ 送迎 〔 遊佐駅   ：   着 ／ 発 〕

２ 利用期日 〔                         〕

３ 運行計画

※ 行き、帰り、出発地、出発時刻、目的地を記入してください。

４ 乗車人数  児童・生徒（   名） 引率者・同伴者（   名）  合計（   名）

５ 同乗引率代表者氏名 〔               〕

６ その他       〔               〕

備考 １ バスの運行可能時間は、８：４０～１２：００  １３：００～１７：００

   ２ 乗車定員を厳守してください。（定員４５名）

     （詳しくは、「自然の家をご利用される皆様へ」をご覧ください）

   ３ 分館（海浜自然の家）への入退所に際して、ＪＲ遊佐駅を利用する場合は、列車の発着時

刻も記入してください。